II3. Списки ИТР и служащих аппарата 
треста и его подведомственных 

организаций с анкетными данными 
за 1972 год 149 

II4. Отчеты о работе с кадрами аппа­
рата треста и его подведомствен-
ных организаций за 1972 год 203 

В данный раздел описи внесено 109 (сто девять) дел с 
по № 114 за 1968-1972 гг.; №№ 10,Iб-18,33 - nропушены. 

• • 

. 

№ 1 

tlJ!~ 
Итоговую запись раздела описи за I9~I972 годы заверяю: 

Опись составил на3чный 
сотрудник ЦГА МССР В.И.Ицко:в.ич 

Председатель экспертной комиссии ~~ М.М.Беренгольц